BKIS121305E9016
BKIS121305E9016
tehalit.BKIS Kąt płaski, ściana gipsowa 12,5mm, 130, pokrywa 80mm stal biały
Specyfikacja techniczna
Kompa​ty​bil​ność
suitable​fordrywal​l​thick​ness  12,5 mm
Wymiary
głębo​kość  12.5 mm
Długość  280 mm
Szero​kość  130 mm
Materiał
Kolor  biały
Materiał  blacha stalowa ocyn​ko​wana
Grupa materia​łowa  stal
Powierzchnia  malowane prosz​kowo
Norma
Dyrek​tywa euro​pejska RoHs  zgodny
Bezpie​czeń​stwo
Zgodny z REACH  Nie
Zgodny z dyrek​tywą ROHS  Tak
Wolne od halogenu  Tak
Z zastrzeżeniem zmian technicznych